
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 06/05/2021 às 16:13:18 Kadson Valberto Lopes
Monteiro alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 09393/21.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Jericó
Número da Licitação: 00006/2021
Data de Publicação: 25/02/2021
Órgão de Publicação: Diário Oficial do Estado
Data de Homologação: 05/04/2021
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Jericó
Modalidade: Pregão Presencial
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: R$ 110.937,90
Valor: R$ 102.909,35
Fontes de Recursos: Recursos Diversos (2900), Recursos Ordinários (91), Receita de Impostos e de Transferência
de Impostos - Educação (92).
Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento parcelado de materiais de limpeza, higiene pessoal e
utensílios para atender as necessidades das diversas secretarias do município de Jericó/PB
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 33.710,00
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): WESLEY EMANUEL SOARES NOGUEIRA 70520575490
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 19.164.442/0001-00
Proposta 1 - Situação: Vencedora
Proposta 2 - Valor da Proposta: R$ 69.199,35
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Am Pereira Abrantes Eireli
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 08.776.635/0001-97
Proposta 2 - Situação: Vencedora

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

João Pessoa, 06 de Maio de 2021

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 08/08/2023 20:32. Validação: BD10.B214.E5FF.9FBC.B079.5AEF.7A23.91C2. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 09393/21. Data: 06/05/2021 16:13. Responsável: tramita.

51

51


